
 

LĒMUMS 
Bauskā 

 

2024. gada 3. jūlijā         Nr.165 

  

Par dzīvojamai mājai Līvānu iela 2, Mūsa, Ceraukstes pag., Bauskas nov., funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanas uzsākšanu 

Bauskas novada pašvaldībā 2024.gada 23.aprīlī saņemts daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

Līvānu iela 2, Mūsa, Ceraukstes pag., Bauskas nov., dzīvokļu īpašnieku kopības pilnvarotās 

personas ierosinājums (reģistrēts ar Nr. BNP/2024/4.7/651/F), kurā izteikts lūgums pārskatīt 

daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Līvānu iela 2, Mūsa, Ceraukstes pag., Bauskas nov., funkcionāli 

nepieciešamo zemes gabalu. 

Iesniegums un tam pievienotais grafiskais pielikums izskatīts Bauskas novada pašvaldības 

Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijā 2024.gada 3.jūlija sēdē un izvērtējot Nekustamo 

īpašumu atsavināšanas komisijas rīcībā esošo informāciju, un pamatojoties uz likuma „Par valsts 

un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 85.panta pirmās daļas 2.punktu, ceturto, piekto un 

sesto daļu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta otro daļu, 79.panta pirmo 

daļu, Paziņošanas likuma 11.panta trešo daļu, Bauskas novada domes 2022.gada 22.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.32 „Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

pārskatīšanas kārtība” 6.punktu 

Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisija nolemj: 

1. Uzsākt pārskatīt dzīvojamai mājai Līvānu iela 2, Mūsa, Ceraukstes pag., Bauskas nov., 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala robežas. 

2. Lēmumu septiņu darba dienu laikā publicēt Bauskas novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.bauskasnovads.lv. 

3. Lēmums stājas spēkā ar dienu, kad tas publicēts Bauskas novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.bauskasnovads.lv. 

4. Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisija ir atbildīga par 

lēmuma izpildi. 

5. Komisijas lēmumu var apstrīdēt Bauskas novada domē, Uzvaras ielā 1, Bauskā, Bauskas 

nov., LV-3901, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs       A.Mačeks 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

NEKUSTAMO ĪPAŠUMU  

ATSAVINĀŠANAS  KOMISIJA 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  
tālr. 63922238,  e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

http://www.bauskasnovads.lv/
http://www.bauskasnovads.lv/
mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/

